- e) κατακεκλεισθαι] περικεκλεισθαι Aug. f) ἐπιβολαῖς] ἐπιβολῇ cod. 1428. antiquiores edd. vitiose ἐπηβολαῖς. g) ἐφαίνον] ἐφεβαίνον Aug. h) φροντίδος] φροντίδων Id. i) συλλογισμῶν] συλλογιστῶν conj. J. F. Gron. probata Hemst., licet, ut par erat, non recepta. k) ἀποδράσεσθαι. Schol. et inde Schmied. l) Θαλάμῳ] τῷ Θαλάμῳ Gorl. m) ἐξ] Sic Schm. e cod. 1428. et Aug. pro aliis. n) διλατάττειν] ἀλλὰ καὶ φυλάττειν cod. 1428.

tem adversus divites indig-  
nabarīs, claudi te ab iis  
conquerens repagulis, cla-  
vibus, et annulo impresso,  
ut ne oculis quidem obli-  
quis lucem tibi fas esset ad-  
spicere. Haec igitur apud  
me lamentabarīs, in tantis  
tenebris suffocari te dicti-  
tans: atque id propterea  
pallidus eras, curis per-  
ditus, digitosque contra-  
ctos habebas ob frequentem  
computandi consuetudinem;  
quin et minitabarīs, te quan-  
doque aufugiturum, si quam  
nancisci occasionem posses.  
Ad pauca ut redeam, gra-

vissimum tibi videbatur, in  
ferreo aut aereo thalamo  
virginem custodire, velut  
alteram Danaēn, et sub a-  
cribus et scelerosis paedag-  
ogis educari, Foenore et  
Ratiocinio. Eos itaque pla-  
ne ineptos esse dicebas, qui  
cum te misere amarent, pos-  
sentque frui, non auderent  
tamen: neque amore suo se-  
cure uterentur, quibus id  
liberum esset: sed te pervi-  
gili custodia servarent, si-  
gillum aut repagulum ocu-  
lis haudquaquam demotis  
adspicientes; seque abunde  
potiri existimantes, non si

p. 125. λαύσεως, καθάπερ τὴν ἐν τῇ φάτνῃ κύνα, μήτε αὐτὴν ἐσδίον-  
σαν τῶν πριθῶν, μήτε τῷ θητῷ πεινῶντι ἐπιτρέπουσαν. καὶ  
p. 124. προσέτι γε καὶ κατεγέλας αὐτῶν φειδομένων, καὶ φυλαττόντων,  
καὶ τὸ παινότατον, αὐτοὺς ἔγιοττον πούντων· ἀγνοούντων δὲ  
ῶς κατάρατος οἰκέτης, η̄ οἰκονόμος, η̄ παιδότριψ ὑπεισιὰν <sup>1)</sup>  
λαθραίως ἐμπαροινήσει <sup>2)</sup>), τὸν κακοδαίμονα, καὶ ἀνέραστον  
δεσπότην, πρὸς ἀμαρρόν <sup>3)</sup> τι καὶ μικρόστομον λυχνίδιον,  
p. 125. καὶ διψαλέον θρυαλλίδιον ἐπαγρυπνεῖν ἔστις τοῖς τόποις. πᾶς  
οὖν οὐκ ἄδικα ταῦτα, πάλαι μὲν ἐκείνων αἰτιᾶσθαι <sup>4)</sup>), νῦν δὲ  
τῷ Τίμωνι τὰ ἐναντία ἐπιταλεῖν;

15      **ΠΛΑΟΤΤ.** Καὶ μὴν εἶγε τάληθῇ ἔξετάζοις, ἀμφοτεοι εὐ-  
λογια δόξω ποιεῖν. τοῦ τε γὰρ Τίμωνος τὸ πάνυ τοῦτο ἀνεμί-

ο) υπεισιεών] ύπεισειλθῶν cod. 1428. ὕπεισιων J. marg. A. 1.  
W. p) ἐμπαροινήσει] ἐμπαροινήση conj. Jens. qua non  
opus est. q) ἀμαρρόν] ἐμπαροινήση in nonnullis vett. edd.  
r) πῶς οὐ — αἴτιασθαι,] Sic edidimus e cod. Gorl.  
praeterquam quod is ἐκεῖνα habet pro ἐκείνων. Cum hoc cod.  
conveniunt Aug. et 2957. ita tamen, ut post ταῦτα inserant  
sov. Prorsus convenient Coll. G. Sic scripsit Schmiederu.,  
addito tamen sov post ταῦτα ex Aug. et 2957. Eadem habet  
J. exceptis sov pro sov et ἐκείνων pro ἐκεῖνα. Eadem et A. 2.,  
modo sov exhibet pro sov. In Exc. ex P. sic notatum: πῶς  
οὐ οὐκ ἄδικα ταῦτα. . . . πάλαι μὲν ἐκεῖνα αἴτια. . . . In ce-  
teris, quas et Hemeterh. secutus: πῶς οὐ οὐκ ἄδικον, πάλαι  
μὲν sov ταῦτα αἴτιάσθαι. In minori tamen ed. sumserat sibi  
idem Hemst. ut scriberet οὐ pro sov. Abresch. Dilucc. Thuc.  
p. 246. et 830. sibi non constituit.